










«Утверждаю»

Директор МАОУ гимназии №69 г. Липецк

___________ В.А. Попов
«29»    августа 2024 г. 
Расписание работы спортивных секций в МАОУ гимназия № 69 им. С. Есенина г. Липецка на 2024-2025 учебный год

	Спортзал
	Учреждение / вид спорта
	Ф И О руководителя
	Класс / кол-во 
	Дни недели      ШСК

	
	
	
	
	ПН
	ВТ
	СР
	ЧТ
	ПТ
	СБ

	
	ОУ 69 / 
волейбол
	Соколова И.Б.
	6/ 15
	
	13.05-13.55 Н
	13.05-13.55 Н
	12.25-13.15 В
	
	

	
	ОУ 69 / 
волейбол
	Королева А.А.
	5/ 15
	14.05-14.55 В
	
	13.05-13.55 В
	 
	16.40-17.30 Н
	

	
	ОУ 69 / волейбол
баскетбол 
	Дегтярев С.Л.
	7-8/ 15
7-8/ 15
	14.00-15.30 Н
	14.00-15.00 Н
17.30-18.10 Н
	17.30-18.10 Н

	
	
	

	
	ОУ 69 / футбол
	Пальчиков А.С.
	2-6/ 15
	19.00-20.00 Н
20.00-21.00 Н
	
	
	
	19.00-20.00 Н
20.00-21.00 Н

	


Расписание работы спортивных секций в МАОУ гимназия № 69 им. С. Есенина г. Липецка на 2024-2025 учебный год

	Спортзал
	Учреждение / вид спорта
	Ф И О руководителя
	Класс / кол-во 
	Дни недели

	
	
	
	
	ПН
	ВТ
	СР
	ЧТ
	ПТ
	СБ

	2 этаж
	СШ №2 / баскетбол
	Чичков А.А.
	5-7 / 15

	
	19.10-20.40 В
	19.10-20.40 Н
	18.30-20.00 В

	
	

	
	Волейбол
	Взрослое население
	
	19.00-20.00 В


	20.00-21.30 В
	20.00-21.30 В
	20.00-21.30 В
20.00-21.30 В
	20.00-21.30 В
	


	Спортзал
	Учреждение / вид спорта
	Ф И О руководителя
	Класс / кол-во 
	Дни недели      Верхний зал

	
	
	
	
	ПН
	ВТ
	СР
	ЧТ
	ПТ
	СБ

	
	ОУ 69 / подвижные игры
	Соколова И.Б.
	6/ 15
	
	
	
	12.25-13.15 В
	
	

	
	ОУ 69/

подвижные игры
	Королева А.А.
	5/ 15
	14.05-14.55 В
	
	13.05-13.55 В
	
	
	

	
	ОУ 69 / волейбол

	Дегтярев С.Л.
	7-8/ 15

	
	
	
	
	
	

	
	ОУ 69 / футбол
	Пальчиков А.С.
	2-6/ 15
	
	
	
	
	
	

	
	СШ №2 / баскетбол
	Чичков А.А.
	5-7 / 15

	
	19.10-20.40 В


	19.10-20.40 В
	18.30-20.00 В

	
	

	
	Волейбол
	Взрослое население
	
	19.00-20.00 В


	
	
	20.00-21.30 В
	20.00-21.30 В
	


	Спортзал
	Учреждение / вид спорта
	Ф И О руководителя
	Класс / кол-во 
	Дни недели     Нижний зал

	
	
	
	
	ПН
	ВТ
	СР
	ЧТ
	ПТ
	СБ

	
	ОУ 69 / 
подвижные игры
	Соколова И.Б.
	6/ 15
	
	13.05-13.55 Н
	13.05-13.55 Н
	
	
	

	
	ОУ 69 / 
подвижные игры
	Королева А.А.
	5/ 15
	
	
	
	 
	16.40-17.30 Н
	

	
	ОУ 69 / волейбол
баскетбол
	Дегтярев С.Л.
	7-8/ 15
7-8/15
	14.00-15.30 Н
	14.00-15.00 Н
17.30-18.10 Н
19.10-21.00 Н
	17.30-18.10 Н
19.10-21.00 Н
	19.10-21.00 Н
	
	

	
	ОУ 69 / футбол
	Пальчиков А.С.
	2-6/ 15
	19.00-20.00 Н
20.00-21.00 Н
	
	
	
	19.00-20.00 Н
20.00-21.00 Н
	


